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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 186,275,538.0 97,666,510.0 88,609,028.0
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P 2,630,772.0 18,308,677.0 (15,677,905.0)

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - - -
Té ardhura té tiera té shfrytézimit 2,380,875.0 (2,380,875.0)
Totali Ardhurave nga veprimtaria 188,906,310.0 118,356,062.0 70,550,248.0
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (156,950,519.75) (91,937,092.0) (65,013,427.7)
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (156,950,519.75) (91,937,092.0) (65,013,427.7)

2| Té tjera shpenzime - - .
Shpenzime té personelit (12,146,085.0) (10,261,321.6) (1,884,763.4)

1|Paga dhe shpérblime (10,407,955.0) (8,792,905.0) (1,615,050.0)

2 | Shpenzime t& sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga s (1,738,130.0) (1,468,416.6) (269,713.4)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (898,565.4) (815,073.5) (83,491.9)
Shpenzime té tjera shfrytézimi (12,856,924.0) (11,639,678.0) (1,217,246.0)

Totali | shpenzimeve (182,852,094.1) (114,653,165.2) (68,198,929.0)
6,054,215.9 3,702,896.8 2,351,319.0
Té ardhura té tjera - - -
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata. - =

3 |Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tiera t& ngjashme. ) )
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra = :

Shpenzime financiare (982,204.0) (879,740.0)

1|Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur vegmas (959,173.0) (879,740.0)

2 |Shpenzime t & tera financiare (23,031.0) - (23,031.0)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -

Fitimi/Humbja para tatimit 5,072,011.9 2,823,156.8 2,248,855.0
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 764,256.0 447,254.0 317,002.0

1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 764,256.0 447,254.0 317,002.0

2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - - -

3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - - -
Fitimi/Humbja e vitit 4,307,755.9 2,375,902.8 1,931,853.0
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
| 2.68% 2.39%|
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